godine, na prijedlog Ureda 

premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 146. sjednici, održanoj dana 17.03.2022. godine,    

d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se novčana sredstva policijskim službenicima u ukupnom iznosu od 3.500,00 

KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka), za ostvareno profesionalno i efikasno 

izvršavanje policijskih poslova prilikom teškog razbojništva koje se desilo 28.02.2022. godine u 

ulici Adolfa Goldbergera broj 6. u Zenici. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I.